ПРОТОКОЛ № 19
Внеочередного собрания
Совета некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»
Дата проведения заседания совета партнерства: 21 декабря 2009 года.

Место проведения: г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 224

Начало собрания: 19 часов.
Присутствовали из 3:
1. Воронков Валерий Юрьевич – генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»

2. Баринов Николай Александрович – директор МП г. Пскова «Жилищный трест»

3. Дроб Александр Иванович-директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

Кворум есть.
Председатель Совета –  Воронков Валерий Юрьевич.
Секретарь – Суворов В.М.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. О внесении изменений в «Положение о Контрольном комитете НП «Псковский строительный комплекс»

2. Принятие  членов в некоммерческое партнерство «Псковский строительный комплекс»
По вопросу №1 слушали: Воронкова Валерия Юрьевича с предложением внести изменения в «Положение о Контрольном комитете партнерства» в части периодичности проведения плановых проверок членов, в соответствии с требованиями статьи 55.13 Градостроительного кодекса РФ.

Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 члена Совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По результатам голосования постановили:

Внести изменения в «Положение о Контрольном комитете НП «Псковский строительный комплекс» в части периодичности проведения плановых проверок членов, в соответствии с требованиями статьи 55.13 Градостроительного кодекса РФ.

По вопросу №2 слушали: Суворова В.М., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от ОАО «Псковская городская телефонная сеть», ООО «РСУ-Невель», ООО «Ренессанс», ЗАО «Псковэнергоремонт», ООО «СтройАвтоСервис», ОАО «Псковоблстрой».
Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 члена совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По результатам голосования постановили: Принять в члены некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс»:

1. ОАО "Псковская ГТС" (6027012974)
2.  ООО «РСУ-Невель» (6009007386)
            3.  ООО «Ренессанс» (6027106870)
            4. ЗАО «Псковэнергоремонт» (6018009767)
            5. ООО «СтройАвтоСервис» (6027005751)
            6. ООО «Псковоблстрой» (6027007621)
Председатель Совета
                                                                          В.Ю.Воронков
Секретарь                                                                                                     В.М.Суворов
Протокол составлен 21.12.2009